
 
ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

22.01.2026 м. Глухів № 24 

 

 

Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, внесення змін до облікових справ, взяття на соціальний 

квартирний облік дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та 

осіб з їх числа 

 

 

Розглянувши пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Глухівської міської ради (протокол від 16.11.2026 № 1) про 

взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, внесення змін до облікових справ, взяття на соціальний квартирний облік 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, 

відповідно до Житлового кодексу України, Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і 

Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, керуючись підпунктом 7 пункту 

«б» статті 30, частиною першою статті 52 та частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради ВИРІШИВ: 

1. Взяти на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов при виконавчому комітеті Глухівської міської ради: 
 

№ 

з/п 

Реєстрац

ійний 

номер 

Прізвище, ім’я, по 

батькові заявника і 

членів сім’ї, рік 

народження 

Скла

д 

сім’ї 

 

Місце роботи та 

посада, з якого часу 

працює 

Домашня адреса, 

характеристика і 

розмір житлової 

площі 

З якого 

часу 

проживає 

у громаді 

Підстава для 

взяття на 

квартирний 

облік 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 3713 




1 








 Відсутність 

житла 

2 3714 


1 












 Відсутність 

житла 

3 3715 


1 










 Відсутність 

житла 

4 3716 




1 






 Відсутність 

житла 






5 3717 




1 










 Відсутність 

житла 

6 3718 


1 









 Відсутність 

житла 

7 3719 


1 








 Відсутність 

житла 

 

2. Виключити зі списків першочерговиків квартирного обліку сім’ю гр. 

 р.н., облікова справа № 3710, відповідно 

до статті 46 Житлового кодексу України, як особу з числа дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування. 

Склад сім’ї – 6 осіб. 

3. Включити до списків позачерговиків квартирного обліку:  

1) сім’ю гр.  р.н., облікова справа № 

3710, відповідно до статті 46 Житлового кодексу України, як сім’ю, яка має 

п'ятьох дітей. 

Склад сім’ї – 1 особу. 

2) гр.  р.н., облікова справа № 3713, 

відповідно до статті 46 Житлового кодексу України, як дитину-сироту. 

Склад сім’ї – 1 особу. 

3) гр.  р.н., облікова справа № 3714, 

відповідно до статті 46 Житлового кодексу України, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування. 

Склад сім’ї – 1 особу. 

4) гр.  р.н., облікова справа № 3715, 

відповідно до статті 46 Житлового кодексу України, як дитину-сироту. 

Склад сім’ї – 1 особу. 

5) гр.  р.н., облікова справа № 

3716, відповідно до статті 46 Житлового кодексу України, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування. 

Склад сім’ї – 1 особу. 

6) гр.  р.н., облікова справа № 

3717, відповідно до статті 46 Житлового кодексу України, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування. 

Склад сім’ї – 1 особу. 

7) гр.  р.н., облікова справа № 3718, 

відповідно до статті 46 Житлового кодексу України, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування. 

Склад сім’ї – 1 особу. 

8) гр.  р.н., облікова справа № 3719, 

відповідно до статті 46 Житлового кодексу України, як дитину-сироту. 



Склад сім’ї – 1 особу. 

4. Взяти на соціальний квартирний облік дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа: 

1) гр.  р.н., як дитину-сироту, та 

присвоїти обліковій справі № 90. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

2) гр.  р.н., як дитину, позбавлену 

батьківського піклування, та присвоїти обліковій справі № 91. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

3) гр.  р.н., як дитину-сироту, та присвоїти 

обліковій справі № 92. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

4) гр.  р.н., як дитину, 

позбавлену батьківського піклування, та присвоїти обліковій справі № 93. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

5) гр.  р.н., як дитину, 

позбавлену батьківського піклування, та присвоїти обліковій справі № 94. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

6) гр.  р.н., як дитину, позбавлену 

батьківського піклування, та присвоїти обліковій справі № 95. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

7) гр.  р.н., як дитину-сироту, та присвоїти 

обліковій справі № 96. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Галустяна В.Е. 

 

 

Міський голова Надія ВАЙЛО 


